
 

 

 

 

Al Sito Web  

All’Albo d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto l’avviso prot. AOODGEFID/0028966 del MI – Dipartimento per la Programmazione – 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “DIGITAL 
BOARD: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 2014- 2020.  
 
Vista la nota prot. AOODGEFID - 0042550 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto 
da questa Istituzione Scolastica;  
 
Vista la modifica al programma annuale 2022 ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 DECRETO DI 
VARIAZIONE di cui al nostro prot. n. 799– Decreto di assunzione in bilancio del Progetto;  
 
Vista l’approvazione del Programma Annuale 2022 – delibera del consiglio di istituto n. 49 del 11 
febbraio 2022;  
 
Visto il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
  
Visto il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia;  
 
Visto le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei" 2014/2020;  
 
VISTA la necessità di procedere con sollecitudine all’individuazione di un assistente 
amministrativo, per il supporto al Dirigente Scolastico e al DSGA in tutte le fasi del progetto; 
  

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 





 

 

CONSIDERATO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere 
preceduto da specifiche procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito 
direttamente;  
 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento;  
 
VISTO l’avviso finalizzato al reclutamento di assistente amministrativo per supporto 
amministrativo in aggiunta al proprio orario di servizio Prot. n.5724 del 08/0672022; 
 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 
 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione prot. n. 6005 del 17/06/2022 e la relativa 
graduatoria provvisoria stilata. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per Incarico di ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO per le azioni di supporto amministrativo contabile al DS e al DSGA - Progetto 
PON/FESR “13.1.2A-FESRPON-CA-2021-824  
Codice CUP: H19J21008150006  
Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-824 
 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del 

quarto giorno dalla pubblicazione. In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la 

graduatoria in questione diventa definitiva. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Aniello Ruocco 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate) 

 
 

 
Griglia di Valutazione AMMINISTRATIVO 

 COGNOME NOME 
TOTALE COMPLESSIVO (TITOLI 

ED ESPERIENZE) 

1 Auricchio Giuseppe 
 

8 

2 Maddaloni Michele 
 

5 

3 Rea Vincenzo La domanda viene esclusa per 
violazione dei termini di 
presentazione indicati 

4 Finaldi Luigi La domanda viene esclusa per 
violazione dei termini di 
presentazione indicati 

 
 


		2022-06-17T18:28:46+0200




